MaterMacc

an ARBOS Company

UNICA-PVI
SUPER












TAV.30-01-2 Kit prolunghe

MaterMacc
an ARBOS Company

TAV.30-01-2 Extensions kit

Kit prolunghe per attacchi 3 punti XS

20301030

y&

/5

AN

/o »

-

/oy

!’y
Y
gy 7/
Aews o0
22V /-

N
~_
N

/s /Mﬁm/&
>~

4,

(™
/rﬂﬂm@

20301020 Kit prolunghe per attacchi 3 punti Standard

G0N TR T
ol

,fW\\\%w Va
VAR~ e

NS O/V J/

>

ey

//

&
AN

& O N
S
LR
H0Y

10




TAV.30-01-2 Kit prolunghe
TAV.30-01-2 Extensions kit

MaterMacc

an ARBOS Company

| Pos. Codice ITA ENG |
1 30381011 ASS. SPINA CHIAVISTELLO D25,0 L.105 PLUG BOLT
2 30591070 ASS. PROLUNGA 1° 2° PUNTO DA 150 1°-2° POINT EXTENSION
3 30381010 ASS. SPINA CHIAVISTELLO D28,0 L.105 PLUG BOLT
4 52440011 SPINA A SCATTO D 9 ZN SPINE
5 30591071 ASS. PROLUNGA 3° PUNTO DA 100 3° POINT EXTENSION
6 52114818 VITE TE 16X90 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 16x90 UNI 5737
7 52252800 DADO AUTOB. M16 ZN DIN980 LOCK NUT M16 DIN 980 GV
10 20301025 KIT CATENE 1° E 2° PUNTO SOSTEGNO TELAIO #N/D
11 40381010 PIATTO 50x8 ATTACCO CATENA GENOVESE ALLA SPINA 3° PUNTO PLANE
12 51511026 CATENA GENOVESE N° 26 ZN CHAIN
13 52114904 GRILLO DIRITTO DA 10 ZN SHACKLE M10
20 09010090 ADATTATORE ATTACCO A TRE PUNTI DA 2 CATEGORIAA 3N #N/D
21 30581104 ASS. SPINA CHIAVIST. D32 L.135 PLUG BOLT
22 52212800 DADO M16 ZN 5588 NUT M16 UNI 5588 GV
23 40581116 LAMA FISS. SPINA ADATTATORE 3 PUNTO DA 2 A 3 CATEGORIA SUPPORT
24 40591114 LAMA ADATTATORE 3 PUNTO DA 2 A 3 CATEGORIA SUPPORT
25 52114810 VITE TE 16X50 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 16x 50 UNI 5737
26 40581115 SPINA SCA D25 L130 SCA D20 L.6 SPINE




TAV.30-050-0 Attacco atre punti e doppio telaio Unica-PVI Ripieghevole MaterMacc
TAV.30-050-0 Unica PVI Three point connection and folding double frame an ARBOS Company




TAV.30-050-0 Attacco atre punti e doppio telaio Unica-PVI Ripieghevole
TAV.30-050-0 Unica PVI Three point connection and folding double frame

MaterMacc

an ARBOS Company

Pos. Codice ITA ENG
1 30291040  *ASS.ATTACCO 1 E 2 PUNTO RINF "1g& 26POINT LINKAGE REINFORCED
2 30291007  *ATTACCO TELAIO 3'PUNTO 120 RI "3g POINT LINKAGE RIENFORCED
3 30381010  ASS. SPINA CHIAVISTELLO D28,0 L.105 PLUG BOLT
4 30381011  ASS. SPINA CHIAVISTELLO D25,0 L.105 PLUG BOLT
5 52440011  SPINA A SCATTOD 9 ZN SPINE
6 40291006  GANCIO ATT. 3 PUNTI 120 HOOK ATT.3 POINT 120
7 40581056  SCONTRO PER APPOGGIO 1° E 2° PUNTO UNIFICATO PLATE
8 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
9 52212800 DADO M16 ZN 5588 NUT M16 UNI 5588 GV
10 52113606  VITE TE 12X30 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 12x30 UNI 5739
11 52326040 RONDELLA GREMBIULINA D12X40 ZN 6593 FLAT WASHER D12x40 UNI 6593
12 30391260  ASS. TIRANTE BRACCIO SARCHIATRICE 12 FILE INT.70/75 TIE
14 42293123 FORCELLA PER CAVALLOTTO M16 FORK FOR U-BOLT M16
15 40391252  TUBO 120x120x6 L.2000 TELAIO CENT SARCHIAT.12 FILE INT.70/75 TUBE
16 52182881  CAVALLOTTO M16x40Q121 L290-195 FUORI ASSE U-BOLT M16x40Q121 L290-195 FUORI ASSE (vs cod 60761002)
17 55301760  TAPPO PLASTICA TUBO 120X120 NERO PLASTIC TOOLBAR CAP 120x120
18 30201038  ASS. DIST. DA 200 PER TELAI DOUBLE TOOLBAR SPACER 200mm
19 52182880  CAVALOTTO M16 FIL.60 Q121 L.500 U-BOLT
20 40391301  TUBO TELAIO CENTRALE SVI L2190 CENTRAL TOOLBAR L.2190
21 52182669  CAVALLOTTO M12X30Q121 L195 U-BOLT M12X30Q121 L195 (vs cod 60761001)
22 40294164  SCONTRO SUPPORTO SPANDI 1000 PLATE
23 40294165 RONDELLA DE.50 DI.13 SP.6 LARGE FLAT WASHER
24 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588
25 30391255  ASS. TENDITORE TIRANTE BRACCIO SARCH.12FILE INT.70/75 #N/D
26 52113509  VITE TE 10X45 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 45 UNI 5739
27 40287632 BOCCOLA CIL DE 16 DI 10,5 L.15 BUSHING
28 52325000 RONDELLA PIANA D10 ZN 6592 WASHER D10 UNI 6592
29 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
30 40381258  SPINA FULCRO 2° BRACCIO SARCHIATR. 12 FILE INT.70/75 SPINE
31 52329001 RONDELLA PIANA D20 ZN 6592 WASHER D20 ZN 6592
32 42293122  SCONTRO PIEG.50x4 L. 172 1=137 N° 2 FORI @17 PLATE 50x4 L. 172 1=137 N° 2 HOLES @17




TAV.30-052-0 Primo stadio bracci Unica-PVI Ripieghevole MaterMacc

TAV.30-052-0 Folding Unica-PVI first stage arms an ARBOS Company

(@




TAV.30-052-0 Primo stadio bracci Unica-PVI Ripieghevole

TAV.30-052-0 Folding Unica-PVI first stage arms

MaterMacc

an ARBOS Company

POS. Codice ITA ENG |
1 30391201 ASS.BRACCIO SX SARCHIATRICE 12 FILE INT.70/75 #N/D
2 30391202 ASS.BRACCIO DX SARCHIATRICE 12 FILE INT.70/75 #N/D
3 52182669 CAVALLOTTO M12X30Q121 L195 U-BOLT M12X30Q121 L195 (vs cod 60761001)
4 40391328 TUBO 50x50x4 L.500 DISTANZIALE TUBI TELAIO SVI TUBE
5 40294164 SCONTRO SUPPORTO SPANDI 1000 PLATE
6 40294165 RONDELLA DE.50 DI.13 SP.6 LARGE FLAT WASHER
7 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588
8 52212605 DADO BASSO M24 5589 P. FINE ZN NUT M24 UNI 5589
9 40391338 RONDELLA DE50 DI24,5 SP6 TELAIO SVI WASHER DE50 DI24,5L. 6
10 40391336 RONDELLA DE100 DI30,5 SP 6 TELAIO SVI WASHER DE100 DI30,5 L.10
11 51320005 BOCCOLA AUTOLUBR DES55 DI50 L60 EX5430200 BUSHING
12 55301760 TAPPO PLASTICA TUBO 120X120 NERO PLASTIC TOOLBAR CAP 120x120
13 40301330 SPINA FULCRI TELAIO SVI L510 SPINE
14 40391301 TUBO TELAIO CENTRALE SVI L2190 CENTRAL TOOLBAR L.2190
15 30297006 ASS APPOGGIO SARCHIATRICE L820 JACK STAND
16 40287031 SPINA CHIAVISTELLO D12,0 SV115 SPINE
17 52440003 SPINAR D 3 ZN SPINE
18 52432540 COPIGLIA D5X40 ZN UNI 1336 SPLIT PIN D5 x40 UNI 1336
19 30391370 ASS. GUIDA LATERALE PUNTELLO TELAIO PVI JACK STAND GUIDE
20 40391150 SCONTRO GUIDA BRACCIO TELAIO SARCHIATRICE PVI PLATE
26 30391375 ASS. GUIDA POSTERIORE PUNTELLO TELAIO PVI JACK STAND GUIDE
27 52432540 COPIGLIA D5X40 ZN UNI 1336 SPLIT PIN D5 x40 UNI 1336
28 52182674 CAVALLOTTO M12X30Q121 L240 U-BOLT M12X30Q121 L240 (vs cod 81020345)




MaterMacc

an ARBOS Company

SX

j@ M

f.

TAV.30-054-0 Telaio secondo stadio bracci Unica-PVI Ripieghevole

TAV.30-054-0 Folding Unica-PVI frame second stage arms

// V \,,v /
\ﬂ // weﬂ\ /
\/ / \\\ / 4 Lo
\ . DY o ¢ 9 ~
W)w / @%ﬁ (<) w )
@}/\ k\\w / @’/4
/ / ‘ ©
mm 7y
A
/ \\ \
\ /7 \
X
QO




TAV.30-054-0 Telaio secondo stadio bracci Unica-PVI Ripieghevole
TAV.30-054-0 Folding Unica-PVI frame second stage arms

MaterMacc

an ARBOS Company

POS. Codice ITA ENG |
1 52113604 VITE TE 12X20 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 12x20 UNI 5739
2 40294165 RONDELLA DE.50 DI.13 SP.6 LARGE FLAT WASHER
3 52113607 VITE TE 12X35 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 12x 35 UNI 5739
4 40381225 SCONTRO BIELLA L. 125 N°2 FORI @25,5 PLATE
5 40381226 BOCCOLA CIL. @e 25 @i 13 L..23,5 BUSHING
6 40381228 PERNO @25 L.51 PIN
7 32281022 ASS.SPINA TONDO @20 L.167 1 FORO @5,5 PIVOT PINT D.20 D167 1 HOLE D.5,5
8 52440010 SPINA ASCATTO D 5 ZN SPINE
9 40381227 SPINA CIL. DE25 L.175 FORO@8 SPINE
10 52442616 SPINA ELASTICA D 8X50 6873 SPRING PIN 8x50 UNI 6873
11 30391205 ASS. 2° BRACCIO SX SARCHIATR. 12 FILE INT.70/75 #N/D
12 30391206 ASS. 2° BRACCIO DX SARCHIATR. 12 FILE INT.70/75 #N/D
13 52100075 PUFFER PARACOLPI CILINDRICO D40 H27 M8 CYLINDRICAL RUBBER PUFFER
14 55301760 TAPPO PLASTICA TUBO 120X120 NERO PLASTIC TOOLBAR CAP 120x120




TAV.30-056-0 Kit cilindri e impianto idraulico Unica-PVI Ripieghevole MaterMacc

TAV.30-056-0 Folding Unica-PVI hydraulic system and cylinder kit an ARBOS Company

20

12




TAV.30-056-0 Kit cilindri e impianto idraulico Unica-PVI Ripieghevole
TAV.30-056-0 Folding Unica-PVI hydraulic system and cylinder kit

MaterMacc

an ARBOS Company

POS. Codice ITA ENG |
1 42282146 SPINA TONDO D25.0 L.130.0 2 FORI D5.5 SPINE
2 52432540 COPIGLIA D5X40 ZN UNI 1336 SPLIT PIN D5 x40 UNI 1336
3 20391315 CILINDRO IDRAULICO RIPIEGAMENTO TELAIO PVI MAGGIORATO HYDRAULIC CYLINDER
4 56111010 "NIPPLE 1/4™ GAS" NIPPLE 1/4 GAS
5 56144010 "RONDELLA DI TENUTA RAME 1/4™" "WASHER COPPER 1/4™"
6 20201260 KIT VALVOLA DI BLOCCO SARCHIAT PVI CULTIVATOR VALVE ASSEMBLY
7 40301377 VITE STEI M8x10 FORATA 0.8 UNI 5927 SCREW M8x10 FORATA 0.8 UNI 5927
8 56151083 "VITE FORATA 1/4"™'G CON FEMMINA 1/4™'G (VFG04F04)" #N/D
9 56151006 "BULLONE FORATO DOPPIO 1/4™ GAS" #N/D
10 56151003 "BULLONE FORATO 1/8"™ GAS CON FORO CALIBRATO DA 1 MM." "BANJO BOLT 1/8" SINGLE STEM
11 56144008 "RONDELLA DI TENUTA RAME 1/8™" "WASHER COPPER 1/8""
12 20201317 CILINDRO IDR. DE50 STELO @25 L.420 CORSA 200 #N/D
13 20201201 "TUBO IDR. R7 1/4™ L.2000 F 1/4"'DIR. + INNESTO RAP.1/2"'M" "HOSE ASSEMBLY 1/4" L2000 WITH
14 30201217 "TUBO IDR. R7 1/4™ L.2950 OCCHI DIRITTI 1/8" + 1/4"™" "HOSE ASSEMBLY. R7 1/4™ L.2950 OCCHI DIRITTI 1/8™" + 1/4™™"
15 30201216 "TUBO IDR. R7 1/4™" L.2300 OCCHI DIRITTI 1/8" + 1/4™" "HOSE ASSEMBLY. R7 1/4™ L.2300 OCCHI DIRITTI 1/8"" + 1/4™"
16 30201218 "TUBO IDR. R7 1/4™ L.3100 OCCHI DIRITTI 1/8" + 1/4"™" "HOSE ASSEMBLY. R7 1/4™ L.3100 OCCHI DIRITTI 1/8™" + 1/4™"
20 20201257 KIT TUBI IDR. UNICA PVI ESTREMITA' RIPIEGHEVOLI HYDRAULIC HOSE KIT
25 20201318 KIT GUARNIZIONI CILINDRO COD.20201317 "GASKET KIT FOR CYLINDER




TAV.30-070-0 Telaio UNICA-PVI L.3900 MaterMaCC

TAV.30-070-0 UNICA-PVI Frame W.3900 an ARBOS Company




TAV.30-070-0 Telaio UNICA-PVI L.3900
TAV.30-070-0 UNICA-PVI Frame W.3900

MaterMacc

an ARBOS Company

POS. Codice ITA ENG |
1 30391371 ASS. TELAIO CENTRALE SVI FRAME ASSEMBLY
2 40391336 RONDELLA DE100 DI30,5 SP 6 TELAIO SVI WASHER DE100 DI30,5 L.10
3 40391338 RONDELLA DES50 DI24,5 SP6 TELAIO SVI WASHER DE50 DI24,5L. 6
4 52212605 DADO BASSO M24 5589 P. FINE ZN NUT M24 UNI 5589
5 55301760 TAPPO PLASTICA TUBO 120X120 NERO PLASTIC TOOLBAR CAP 120x120
6 51320005 BOCCOLA AUTOLUBR DES55 DI50 L60 EX5430200 BUSHING
7 40301330 SPINA FULCRI TELAIO SVI L510 SPINE
8 40381321 SPINA TONDO D 25,0 L.110 2 FORI D. 5,5 PIVOT PIN D.25 L.130
9 52432540 COPIGLIA D5X40 ZN UNI 1336 SPLIT PIN D5 x40 UNI 1336
10 52432530 COPIGLIA D5X30 ZN UNI 1336 SPLIT PIN D5 x30 UNI 1336
11 40381373 SPINA TONDO @25 L.470 2 FORI @5 SPINE
12 30391322 ASS. BRACCIO SVI L.2950 VERTICAL FRAME ARM
13 52114904 GRILLO DIRITTO DA 10 ZN SHACKLE M10
14 40203829 CATENA GENOVESE N 22-N 20MAGL. CHAIN
15 52113404 VITE TE 8X20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 8X20 UNI 5739 GV
16 40281030 SUPPORTO 1 INNESTO RAPIDO IDRA HYDRAULIC HOSE BRACKET
17 52212400 DADO M8 ZN 5588 HEX NUT M8 DIN 934 GV
18 52182669 CAVALLOTTO M12X30Q121 L195 U-BOLT M12X30Q121 L195 (vs cod 60761001)
19 40391328 TUBO 50x50x4 L.500 DISTANZIALE TUBI TELAIO SVI TUBE
20 40294164 SCONTRO SUPPORTO SPANDI 1000 PLATE
21 40294165 RONDELLA DE.50 DI.13 SP.6 LARGE FLAT WASHER
22 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588
23 30391370 ASS. GUIDA LATERALE PUNTELLO TELAIO PVI JACK STAND GUIDE
24 40391150 SCONTRO GUIDA BRACCIO TELAIO SARCHIATRICE PVI PLATE
25 40287031 SPINA CHIAVISTELLO D12,0 SV115 SPINE
26 52440003 SPINAR D 3 ZN SPINE
27 30297006 ASS APPOGGIO SARCHIATRICE L820 JACK STAND
28 30391375 ASS. GUIDA POSTERIORE PUNTELLO TELAIO PVI JACK STAND GUIDE
29 73411115 TUBO PVC FLESSIBILE TRASPAREN. D.30X38 #N/D
30 52182674 CAVALLOTTO M12X30Q121 L240 U-BOLT M12X30Q121 L240 (vs cod 81020345)




MaterMacc

TAV.35-002-10 Elemento Unica: Corpo
TAV.35-002-10 Single Element: Body

an ARBOS Company

23



TAV.35-002-10 Elemento Unica: Corpo
TAV.35-002-10 Single Element: Body

MaterMacc

an ARBOS Company

POS. Codice ITA ENG |
1 52182670 CAVALLOTTO M12X30Q121 L205 U-BOLT M12X30Q121 L205
3 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588
4 40282665 TIRANTE M10 L.220 ATTACCO PARALLELOGRAMMA CONNENCTING
5 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980 LOCK NUT M10 ZN DIN 980
6 40382061 SPINA TONDO D12,0L. 90 2 FORI D 3,5 SPINE
7 40382067 GANCIO SOLLEVAMENTO ELEMENTO PLANTING UNIT LOCK UP HOOK
8 55132010 MOLLA SPEC DISINNESTO AGGANCIO ELEMENTO INOX EX 40302022 LOCK UP HOOK SPRING
9 55301610 TAPPO A LAMELLE PER TUBO D. 20 CAP D.20
10 40382014 TUBO MANIGLIA REG.PROFONDITA' TUBE
11 52182527 CAVALLOTTO M10X35Q 51 L 95 ZN U-BOLT M10X35Q 51 L 95 ZN
12 30302006 VITE REGOLAZIONE PROFONDITA' #N/D
13 40382045 SCONTRO PORTAUT.GUIDA MANIGLIA PLATE
14 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
16 40382030 BOCCOLA DIS DE20 DI16 L.69 BUSHING
17 40392114 SUPPORTO RUOTA SX EL. SARCH. SUPPORT
18 40392113 SUPPORTO RUOTA DX EL. SARCH. SUPPORT
19 40382029 RASCHIATERRA RUOTA EL. SARCH. SCAPER
20 52114518 VITE TE 10X90 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4014
21 52114529 VITE TE 10X145 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x145 UNI 5737
22 40382032 RONDELLA PERNO RUOTA EL.SARCH. WASHER
23 40302031 BOCCOLA DIS DE30,0 DI 26 L.113 BUSHING
24 40382044 SCONTRO PORTAUTENSILI EL.SARCH PLATE
25 52114414 VITE TE 8X70 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 8x 70 UNI 5737
26 52252400 DADO AUTOB. M 8 ZN DIN 980 LOCK NUT M 8 DIN 980
27 40392142 RICHETTA GRADUATA ELEMENTO SARCHIATRICE
30 40282020 GANCIO BLOCCO PARALLELOGRAMMA ELEMENTO HOOK
31 55132012 "MOLLA SPEC DISINNESTO AGGANCIO ELEMENTO "'MSO"" """MSO"™ LOCK UP SPRING"
32 40582006 PERNO DIAM12 L.105 3 FORI DIAM. 3.5 PIN
33 52432320 COPIGLIA D3x20 ZN UNI 1336 SPLIT PIN D3 x20
34 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592 WASHER D12 UNI 6592
35 40382108 LAMIERA FERMO MOLLA GANCIO SOSTEGNO ELEMENTO SARCHIATRICE PLATE
36 55301650 CAPPUCCIO IN VINILE GIALLO PER FILO @3 L.19 #N/D
37 52113504 VITE TE 10X20 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 20 UNI 5739
40 55132015 MOLLA SPEC MANIGLIA MOLLA PARALL. ZN LOADING SPING ZNG
41 55102005 MOLLA TRAZ F5,00 DE35 L192,5 OCCHI TED. TRAT. DACROMET 320A SPRING F5 DE35 L192,5 ZNG
42 40382034 ATTACCO MOLLA CARICO/SCARICO PARALLELOGRAMMA "UP & DOWN PRESSURE SPRING
43 40282157 AGGANCIO MOLLA APPESANTIMENTO ELEMENTO CAMBIO CENTRALE "BRACKET FOR PRESSURE SPRING
50 20392090 PREM ELEMENTO SARCHIATORE PER VERNICIATURA #N/D
51 40392043 CORPO VERTICALE ELEMENTO SARCH VERTICAL FRAME UNIT
52 40202231 BOCCOLA SINTERIZZ. FE PARALL. DE 26,5 DI20,4 L27 TESTA D30 BUSHING
53 40382021 BOCCOLA DIS DE20,0 DI15 L.142 BUSHING
54 55132008 MOLLA SPECIALE FERMO MANIGLIA REGOLAZIONE RUOTA SARCH. #N/D
55 40392003 RINFORZO CORPO VERTICALE REINFORCMENT
56 52114516 VITE TE 10X80 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X80 5737 GV
57 40392135 CORPO ORIZZONTALE ELEMENTO SARCHIATRICE CON RIPUNTATORE #N/D
58 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
59 40382020 TRAFILATO PER PARALLELOGRAMMA D.20 L.142 SHAFT
60 30292670 ASS. BRACCIO PARALLELOGRAMMA L.340
61 40382019 BOCCOLA DIS DE20,0 DI15 L.142 BUSHING
62 40382035 BOCCOLA DIS DE20,0 DI 15 L.193 BUSHING
63 52113512 VITE TE 10X60 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
70 30302008 RUOTA FERRO D300x100 BOCC.INGR WHEEL
71 55411001 RUOTA FERRO D300x100 BOCC.INGR IRON WHEEL d300x100
72 55441002 BOCCOLA DI 30 RUOTA 300X100 FE DA SERIE 05 (2007) BUSHING
73 56810001 INGRASSATORE M6 GREASER M6
74 55441003 BOCCOLA DI 30 RUOTA 300X100 FE DA SERIE 05 CON FRESATA
80 20302024 KIT RUOTA FLEX 280x100 CUSCINETTO PERNO E VITI RUBBER DEPTH GAUGE WHEEL
81 52113503 VITE TE 10X16 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 16 UNI 5739




TAV.35-002-10 Elemento Unica: Corpo
TAV.35-002-10 Single Element: Body

MaterMacc

an ARBOS Company

| Pos. Codice ITA ENG
82 40382063 "BOCCOLA DIST. DE 3/4™x 3 L11,5" BUSHING
83 55451510 CUFFIA PER RUOTA FLEX 290x100 #N/D
84 51160044 CUSCINETTO 6004 2RS 20x42x12 BALL BEARING 6004 2RS 20x42x12
85 55411510 RUOTA FLEX 290x100 CUSC.100X20 CON CUFFIA #N/D
86 40382062 PERNO PER RUOTA FLEX 280 X 100 PIN
87 55411511 PNEUMATICO RUOTA FLEX 290x100 (solo pneumatico) #N/D
90 20202660 MONT. ATTACCO PARALLELOGRAMMA ELEMENTO TELAIO 120 #N/D
91 54302010 DISTANZIALE DOPPIA BOCCOLA PARALLELOGRAMMA #N/D
92 40292660 PIASTRA ATT. TELAIO PARALLELOGR. TELAIO 120 PLATE
93 40282663 SCONTRO L.120 ATT. TELAIO PARALLELOGRAMMA PLATE
94 40282662 SCONTRO L.57 ATT. TELAIO PARALLELOGRAMMA PLATE
95 30392035 ASS. TUBO VERTICALE PARALLELOGRAMMA DISTANZIATO 50mm PARALLELOGRAM SUPPORT
96 40392128 PIATTO SP.15 TUBO PARALLELOGRAMMA PLANE
100 52182678 CAVALLOTTO M12X30Q121 L300 U-BOLT M12X30Q121 L300 (vs cod 81020142)
101 20202664 MONT. ATTACCO PARAL. ELEMENTO DIETRO RUOTA TELAIO 120 #N/D







MaterMacc

TAV.35-004-3 Elemento Unica: 3 -5 Molle

an ARBOS Company

TAV.35-004-3 Single Element: 3 -5 Springs

26



TAV.35-004-3 Elemento Unica: 3 -5 Molle

TAV.35-004-3 Single Element: 3 -5 Springs

MaterMacc

an ARBOS Company

POS. Codice ITA ENG |
1 40382047 PORTAUTENSILI PIATTO 50x12L450 PLATE 50x12xL.450
2 50302023 STAFFA PER MOLLA FLEX 32X10 NON VERNIC.cod Z370SM50 sabbiata SUPPORT
3 52114508 VITE TE 10X40 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 40 UNI 5737
4 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
5 52114520 VITE TE 10X100 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x100 UNI 5737
6 30392014 STAFFA MOLLA POST.EL.SARCH. SUPPORT
7 40382046 PIATTO 50 x 12 L80 PLANE
8 40382044 SCONTRO PORTAUTENSILI EL.SARCH PLATE
9 40392048
20 20302043 PART.MOLLA FLEX L150 COMPLETA FLEX SPRING L.150
21 20302044 PART.MOLLA FLEX L105 COMPLETA FLEX SPRING L.105
22 50392005 MOLLA FLEX 10X32 SPRING
23 50392006 ZAPPA CENTRALE BOMBATA 150 HOE L.150
24 50392003 ZAPPA CENTRALE BOMBATA 105 HOE L.105
25 50392007 BULLONE ZAPPA CENTRALE 10x30 (VITE+DADO+RONDELLA) BOLT




TAV.35-008-04 Elemento dischi proteggi piante
TAV.35-008-04 Plant protecting disc element

MaterMacc

an ARBOS Company

1A, 9~ ~
SN
e S N2 @ 2




TAV.35-008-04 Elemento dischi proteggi piante
TAV.35-008-04 Plant protecting disc element

MaterMacc

an ARBOS Company

POS. Codice ITA ENG |
1 52114417 VITE TE 8X85 ZN 5737 HEX SCREW 8X85 ZN 5737
2 52324024 RONDELLA GREMBIULINA D 8x24 ZN 6593 FLAT WASHER 8x 24 UNI EN ISO 7093
3 52113403 VITE TE 8X16 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 8x 16 UNI 5739
4 40392154 SUPPORTO CUSCINETTO D.47
5 51162044 CUSCINETTO 6204 2RS 20x47x14 BALL BEARING 6204 2RS 20x47x14
6 40302189 BOCCOLACIL. DE25DI20.2 L.4
7 40392131 DISCO PROTEGGI PIANTE SX DISC
8 52212400 DADO M8 ZN 5588 HEX NUT M8 DIN 934 GV
9 40392188 PERNO DISCO PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA
10 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592 FLAT WASHER D 8 GV UNI EN ISO 7089
11 40392187 TUBO BRACCIO DISCHI PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA
12 52329001 RONDELLA PIANA D20 ZN 6592 WASHER D20 ZN 6592
13 30392038 ASS. SUP. DX DISCHI PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA
14 40392186 PERNO BRACCIO DISCO PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA
15 52440003 SPINARD 3 ZN SPINE
16 40382057 STAFFA DISCO PROTEGGI PIANTE SUPPORT
17 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
18 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
19 55102007 MOLLA TRAZ F2,50 DE18 L165 ZN OCCHI PARTIC. EX 5530200 SPRING F2,5 DE18 L.165 ZNG
20 30392039 ASS. SUP. SX DISCHI PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA
21 40392130 DISCO PROTEGGI PIANTE DX DISC




MaterMacc

TAV.35-020-02 Dischi proteggi piante per elementi RF - R

an ARBOS Company

TAV.35-020-02 Plant protecting discs for elements RF-R

TAV.35-14-1
TAV.35-15-0
TAV.35-16-0
TAV.35-17-0
TAV.35-18-0
TAV.35-19-0

"~ ,V@/MWQN</? © N\ X \
83 AN N N A i Cos 2
,,K.N < SINY //mﬁ/\w SCRE TN Y
AN R WA Al IR

WA Lo £

PO WA & 7
RN /{ < 5 <) AN N p
W/epwﬁ V%Wﬂwm%%%mww ) /w\ // N /
A ) ANEENNG)Y)

30



TAV.35-020-02 Dischi proteggi piante per elementi RF - R
TAV.35-020-02 Plant protecting discs for elements RF-R

MaterMacc

an ARBOS Company

POS. Codice ITA ENG |
1 52114417 VITE TE 8X85 ZN 5737 HEX SCREW 8X85 ZN 5737
2 52113403 VITE TE 8X16 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 8x 16 UNI 5739
3 52324024 RONDELLA GREMBIULINA D 8x24 ZN 6593 FLAT WASHER 8x 24 UNI EN ISO 7093
4 40392154 SUPPORTO CUSCINETTO D.47
5 51162044 CUSCINETTO 6204 2RS 20x47x14 BALL BEARING 6204 2RS 20x47x14
6 40302189 BOCCOLACIL. DE25DI20.2 L.4
7 40392131 DISCO PROTEGGI PIANTE SX DISC
8 52212400 DADO M8 ZN 5588 HEX NUT M8 DIN 934 GV
9 40392188 PERNO DISCO PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA
10 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592 FLAT WASHER D 8 GV UNI EN ISO 7089
11 30392036 ASS. SUP. DX DISCHI PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA CON RIPUNTATORE
12 52329001 RONDELLA PIANA D20 ZN 6592 WASHER D20 ZN 6592
13 40392187 TUBO BRACCIO DISCHI PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA
14 55102007 MOLLA TRAZ F2,50 DE18 L165 ZN OCCHI PARTIC. EX 5530200 SPRING F2,5 DE18 L.165 ZNG
15 52440003 SPINARD 3 ZN SPINE
16 40392186 PERNO BRACCIO DISCO PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA
17 30392037 ASS. SUP. DX DISCHI PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA CON RIPUNTATORE
18 40392130 DISCO PROTEGGI PIANTE DX DISC




TAV.35-09-1 Elemento con paratie laterali
TAV.35-09-1 Element with side bulkheads

MaterMacc

an ARBOS Company

3 MOLLE

5 MOLLE

32




TAV.35-09-1 Elemento con paratie laterali
TAV.35-09-1 Element with side bulkheads

MaterMacc

an ARBOS Company

POS. Codice ITA ENG |
1 20302015 COPPIA PROTEZIONI LATERALI ELEMENTO 3 MOLLE (per fila) PLANT PROTECTION PLATES
2 20302014 COPPIA PROTEZIONI LATERALI ELEMENTO 5 MOLLE (per fila) "PLANT PROTECTION PLATES (EACH
3 30392029 ASS PARATIA DX PROTEZ PIANTA PLANT PROTECTION PLATE L.H.
4 30392028 ASS PARATIA SX PROTEZ PIANTA PLANT PROTECTION PLATE R.H.
5 52182521 CAVALLOTTO M10X25Q 51 L 35 ZN U-BOLT M10X25Q 51 L 35 ZN (vs cod 60761010)
6 40392009 RINFORZO TIRANTE PROT.LATERALE REINFORCMENT
7 40392010 RINFORZO TIRANTE PROT.LATERALE 5 MOLLE REINFORCMENT
8 40982161 SCONTRO TUBO DA 50 mm SP.8 PLATE
9 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
10 52114510 VITE TE 10X50 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X50 GV EN ISO 4017
11 52325000 RONDELLA PIANA D10 ZN 6592 WASHER D10 UNI 6592
12 52113504 VITE TE 10X20 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 20 UNI 5739




MaterMacc

an ARBOS Company

SR

34

BN .
/Anm,z
/\,«
N
&%
T oy
o AR

vaw/,.ﬂﬁr S
G

NS S OEhD o
IS
3

NS (R N RS S, Ve RN
//tr WO m\WH/Mmu mwgﬂw Rj\/ \\y @/

/,/ 7

3R

TAV.35-021-00 Elemento 3R - 5R con Paratie Laterali
TAV.35-021-00 Element 3R - 5R with Side Bulkheads

AR
% %u%///

3

//////Ni )

—_

N/

—




TAV.35-021-00 Elemento 3R - 5R con Paratie Laterali
TAV.35-021-00 Element 3R - 5R with Side Bulkheads

MaterMacc

an ARBOS Company

| Pos. Codice ITA ENG
1 40392132 STAFFA PARATIE RIPUNTATORE ELEMENTO SARCHIATRICE 3R
2 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 25 UNI 5739
3 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
4 40392134 STAFFA CORTA SOSTEGNO PARATIA ELEMENTO 5R
5 40392133 STAFFA SOSSTEGNO PARATIA ELEMENTO 5R
6 30392029 ASS PARATIA DX PROTEZ PIANTA PLANT PROTECTION PLATE L.H.
7 30392028 ASS PARATIA SX PROTEZ PIANTA PLANT PROTECTION PLATE R.H.
- 8 20201020
- 9 52182669 HLD D25-MT5 PLA OR




TAV.35-10-1 Elemento con rincalzatore a dischi MaterMacc

TAV.35-10-1 Element with disc ridger an ARBOS Company

3

o(3)
*100000©
% e

",
4

0 i @
P
PN
[em "O‘ @ © .
v, e

R\
Y
D

Sy

ASA\RER AN
. /\/L\\"
&

@\.

A\,
A2

7

\\mﬁ

D

Lu

\

o ?%Q

e
TN
e
N2
¥,
s




TAV.35-10-1 Elemento con rincalzatore a dischi
TAV.35-10-1 Element with disc ridger

MaterMacc

an ARBOS Company

POS. Codice ITA ENG |
1 50392005 MOLLA FLEX 10X32 SPRING
2 52114508 VITE TE 10X40 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 40 UNI 5737
3 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
4 50392010 VOMERE REVERSIBIL 40 PLOUGHSHARE
5 50392007 BULLONE ZAPPA CENTRALE 10x30 (VITE+DADO+RONDELLA) BOLT
6 50302023 STAFFA PER MOLLA FLEX 32X10 NON VERNIC.cod Z370SM50 sabbiata SUPPORT
7 40382047 PORTAUTENSILI PIATTO 50x12L450 PLATE 50x12xL.450
8 52114516 VITE TE 10X80 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X80 5737 GV
9 52114520 VITE TE 10X100 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x100 UNI 5737
10 52114517 VITE TE 10X85 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 85 UNI 5737
11 40392139 TIRANTE LUNGO RINCALZATORE SARCHIATRICE TENSION ROD FOR CULTIVATOR RIDGER
12 40392081 SUPP.SX RINCALZAT.DISCHI D 510 SUPPORT
13 50302050 MOLLA ROMPITRACCIA 10 X 32 CON RINFORZO E VOMERE (L.570) SPRING
14 40382120 "LAMIERA AD ""U™ DX SUPPORTO MOLLA ROMPITRACCIA" PLATE
15 40382082 TUBO 40 X20L 51 TUBE
16 40382121 "LAMIERA AD ""U™ SX SUPPORTO MOLLA ROMPITRACCIA" PLATE
17 40392080 SUPP.DX RINCALZAT.DISCHI D 510 SUPPORT
18 52113507 VITE TE 10X35 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 35 UNI 5739
30 20302054 MONT. RINCALZATORE DISCHI PER PATATE CON RASCHIATERRA #N/D
31 30392022 MOZZI RINC.DISCHI D 510 #N/D
32 52113406 VITE TE 8X30 ZN 5739 HEX CAP SCREW 8X30 UNI 5739 GV
33 30392043 ASS. FLANGIA EST. DISCO D.510 #N/D
34 40282596 RONDELLA DI34.5 DE62 SP2 WASHER
35 40282595 RONDELLA DI34 DE54 SP2 WASHER
36 40202594 ANELLO ELASTICO FILO D3.2 DE62 RING
37 51162064 CUSCINETTO 6206 2RS 30x62x16 BALL BEARING 6206 2RS 30x62x16
38 50392014 DISCO D510x3,5CONC61 FORID77+6 DISC
39 30382023 SUPP.DX RASCHIATERRA DISC.D510 SUPPORT
40 30382024 SUPP.SX RASCHIATERRA DISC.D510 SUPPORT
41 40382087 RASCHIATERRA DISCO D 510 CONC. SCAPER
42 52113504 VITE TE 10X20 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 20 UNI 5739
43 52124510 VITE TCEI 10X50 ZN 5931 SCREW 10X50 ZN 5931
45 52325000 RONDELLA PIANA D10 ZN 6592 WASHER D10 UNI 6592
46 52114508 VITE TE 10X40 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 40 UNI 5737
47 40382119 FERMO ASS. MOZZO RINC. DISCHI D.510 #N/D
48 30392040 ASS. SUPP. VERTICALE RINCALZ. DISCHI D510 SUPPORT ASSEMBLY
49 30392042 ASS. FLANGIA INT.DISCO D.510 #N/D
50 52212400 DADO M8 ZN 5588 HEX NUT M8 DIN 934 GV




TAV.35-011-03 Elemento con Rincalzatore MaterMacc

TAV.35-011-03 Element with Ridger an ARBOS Company

38




TAV.35-011-03 Elemento con Rincalzatore
TAV.35-011-03 Element with Ridger

MaterMacc

an ARBOS Company

POS. Codice ITA ENG |
1 52114508 VITE TE 10X40 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 40 UNI 5737
2 50302023 STAFFA PER MOLLA FLEX 32X10 NON VERNIC.cod Z370SM50 sabbiata SUPPORT
3 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
4 50392005 MOLLA FLEX 10X32 SPRING
5 50302007 *BULLONE ZAPPA CENTRALE 10x38 + DADO E RONDELLA CODZ380BU35 BOLT,NUT&WASHER FOR TINE
6 50392006 ZAPPA CENTRALE BOMBATA 150 HOE L.150
7 40382047 PORTAUTENSILI PIATTO 50x12L450 PLATE 50x12xL.450
8 40302048 LAMA PORTAUTENSILI L.220 SUPPORT
9 50392010 VOMERE REVERSIBIL 40 PLOUGHSHARE
10 20302215 MONT.RINCALZ. A VERSOI REGOLABILI-LUNGO MOUT. RIDGER -LONG SUPPORT
11 30302215 SUPPORTO RINCALZATORE LUNGO LONG SUPPORT FOR RIDGER
12 40302213 LAMA RINFORZO RINCALZATORE REINFORCEMENT BLADE FOR RIDGER
13 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
14 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X70 5737 GV
15 52114519 VITE TE 10X95 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 95 UNI 5737
16 52114320 VITE TE 6X100 ZN 5737 VITE TE 6X100 ZN 5737
17 30392201 ASS. VERSOIO DX RINCALZATORE A VERSOI REGOLABILI
18 52252300 DADO AUTOB. M 6 ZN DIN 980 LOCK NUT M 6 ZN DIN 980
19 52182523 CAVALLOTTO M10X30Q 51 L 50 ZN U-BOLT M10X30Q 51 L 50 ZN
20 30392200 ASS. CORPO CENTRALE RINCALZATORE A VERSOI REGOLABILI
21 52100130 VITE TTSQ M12X25 ZN SCREW M12X25 ZN
22 50392075 ZAPPA ASSOLCATORE A VERSOI REGOLABILI
23 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588
24 40284781 SCONTRO 40X8 PER TUBO DA 50MM PLATE
25 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980 LOCK NUT M10 ZN DIN 980
26 30392203 ASS. CURSORE DI REGOLAZIONE RINCALZATORE A VERSOI REGOLABILI
27 52113507 VITE TE 10X35 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 35 UNI 5739
28 30392202 ASS. VERSOIO SX RINCALZATORE A VERSOI REGOLABILI




MaterMacc

TAV.35-011-02 Elemento con Rincalzatore

TAV.35-011-02 Element with Ridger

an ARBOS Company

J«%\ A ?/M/WI]

,,?@NV// '3 7

40




TAV.35-011-02 Elemento con Rincalzatore
TAV.35-011-02 Element with Ridger

MaterMacc

an ARBOS Company

POS. Codice ITA ENG |
1 52114508 VITE TE 10X40 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 40 UNI 5737
2 50392023 STAFFA PER MOLLA FLEX 32X10 SUPPORT
3 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
4 50392005 MOLLA FLEX 10X32 SPRING
5 50392006 ZAPPA CENTRALE BOMBATA 150 HOE L.150
6 50392007 BULLONE ZAPPA CENTRALE 10x30 (VITE+DADO+RONDELLA) BOLT
7 40382047 PORTAUTENSILI PIATTO 50x12L450 PLATE 50x12xL.450
8 40382048 PORTAUTENSILI PIATTO 50x12L220 #N/D
9 50392010 VOMERE REVERSIBIL 40 PLOUGHSHARE
20 20302200 MONT. RINCALZATORE A VERSOI REGOLABILI
21 40392210 LAM. SX SUPPORTO RINCALZATORE A VOMERI REGOLABILI
22 40392209 LAM. DX SUPPORTO RINCALZATORE A VOMERI REGOLABILI
23 40392139 TIRANTE LUNGO RINCALZATORE SARCHIATRICE TENSION ROD FOR CULTIVATOR RIDGER
24 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X70 5737 GV
25 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980 LOCK NUT M10 ZN DIN 980
26 52114519 VITE TE 10X95 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 95 UNI 5737
27 30392200 ASS. CORPO CENTRALE RINCALZATORE A VERSOI REGOLABILI
28 30392203 ASS. CURSORE DI REGOLAZIONE RINCALZATORE A VERSOI REGOLABILI
29 52113507 VITE TE 10X35 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 35 UNI 5739
30 52114320 VITE TE 6X100 ZN 5737 VITE TE 6X100 ZN 5737
31 52252300 DADO AUTOB. M 6 ZN DIN 980 LOCK NUT M 6 ZN DIN 980
32 30392202 ASS. VERSOIO SX RINCALZATORE A VERSOI REGOLABILI
33 30392201 ASS. VERSOIO DX RINCALZATORE A VERSOI REGOLABILI
34 52100130 VITE TTSQ M12X25 ZN SCREW M12X25 ZN
35 50392075 ZAPPA ASSOLCATORE A VERSOI REGOLABILI
36 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588
37 52114513 VITE TE 10X65 ZN 5737
38 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588

39 52325000 RONDELLA PIANA D10 ZN 6592

WASHER D10 UNI 6592



TAV.35-12-1 Elemento Zappe - Dischi MaterMacc

TAV.35-12-1 Disc - Hoe Element an ARBOS Company

Yo

40
| @
0 @@" 49
<%0, (o,

42




TAV.35-12-1 Elemento Zappe - Dischi
TAV.35-12-1 Disc - Hoe Element

MaterMacc

an ARBOS Company

POS. Codice ITA ENG |
1 30392143 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.160 RIPPER SUPPORT PART
1 30392144 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.240 RIPPER SUPPORT PART
1 30392145 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.360 RIPPER SUPPORT PART
2 40302125 SCONTRO @E 80 SUPPORTO DISCHI SARCHIATRICE PLATE
3 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
4 52114512 VITE TE 10X60 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
5 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
6 40392074 GAMBO ZAPPA LATERALE LATERAL HOE SHANK
7 50302016 ZAPPA NORMALE LATERALE SX L140 COD Z150LN14 HOE L.140
8 40302076 RIBATTINO ZAPPA LATERALE RIVET
9 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X70 5737 GV
10 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980 LOCK NUT M10 ZN DIN 980
12 50302017 ZAPPA NORMALE CENTRALE L140 COD Z110CN14 HOE L.140
13 40302077 RIBATTINO ZAPPA CENTRALE RIVET
14 40392075 GAMBO ZAPPA CENTRALE #N/D
15 40382078 U FISSAGGIO ZAPPA CENTRALE #N/D
16 40382023 SCONTRO GAMBO ZAPPA CENTRALE ELEMENTO SARCHIATRICE PLATE
17 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 25 UNI 5739
18 52182529 CAVALLOTTO M10X30Q 51 L110 ZN U-BOLT M10X30Q 51 L110 ZN
19 40382044 SCONTRO PORTAUTENSILI EL.SARCH PLATE
20 50302018 ZAPPA NORMALE LATERALE DX L140 COD Z150LN14 HOE L.140
21 40382045 SCONTRO PORTAUT.GUIDA MANIGLIA PLATE
30 20302150 MONT. DISCO ACCIAIO ELEMENTO SARCHIATRICE #N/D
31 30382151 ASS. SOSTEGNO DISCO ACCIAIO ELEMENTO SARCHIATRICE #N/D
32 40302150 DISCO ACCIAIO ELEMENTO SARCHIATRICE DISC
33 52153268 VITE TSP E.I. 8X20 ZN 7991 SCREW 8X20 ZN 7991
40 20402116 MONT. MOZZO ALLUMINIO PER DISCO 4 FORI SU D.60 ALUMINIUM HUB FOR DISC 4 HOLES
41 40482125 PERNO ELEMENTO DISCO MSD PIN
42 54402016 BOCCOLA CIL. DE34.9DI25 L.4 #N/D
43 51160034 CUSCINETTO 6003 2RS 17x35x10 BALL BEARING 6003 2RS 17x35x10
44 40204039 RONDELLA RASAM. 34.9x21x0.5 "STAINLESS STEEL FLAT WASHER
45 40202451 BOCCOLA SCL DE29,5 DI17 L.2,35 SCL 1 D20,0 BUSHING
46 40202449 ANELLO FELTRO DE.30 DI.22 SP.4 RING
47 40482126 BOCCOLA CIL. DE22 DI15 L.20 BUSHING
48 40402102 BOCCOLA PER PERNO ELEMENTO A DISCHI MSD BUSHING
49 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592 WASHER D12 UNI 6592
50 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588




TAV.35-15-0 Elemento 5R Mat erMacc

TAV.35-15-0 5R Element an ARBOS Company

14

IS ®

\

44




TAV.35-15-0 Elemento 5R
TAV.35-15-0 5R Element

MaterMacc

an ARBOS Company

POS. Codice ITA ENG |
1 30392145 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.360 RIPPER SUPPORT PART
2 52182523 CAVALLOTTO M10X30Q 51 L 50 ZN U-BOLT M10X30Q 51 L 50 ZN
3 40392137 "SCONTRO A ""U"™ DOPPIA LAMA SARCHIATRICE RIPUNTATORE" PLATE
4 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
5 40392170 RIPUNTATORE 32x12 H 615 #N/D
6 40392125 SCONTRO @E 80 SUPPORTO DISCHI SARCHIATRICE PLATE
7 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
8 30392144 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.240 RIPPER SUPPORT PART
9 40382126 STAFFA RIPUNTATORE ELEMENTO SARCHIATRICE
10 40392138 TIRANTE CORPO ORIZZONTALE SARCHIATRICE CONNECTIN PART
11 52114518 VITE TE 10X90 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4014
12 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 25 UNI 5739
13 40382023 SCONTRO GAMBO ZAPPA CENTRALE ELEMENTO SARCHIATRICE PLATE
14 40382078 U FISSAGGIO ZAPPA CENTRALE #N/D
15 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X70 5737 GV
16 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980 LOCK NUT M10 ZN DIN 980




MaterMacc

TAV.35-16-0 Elemento 3R

an ARBOS Company

TAV.35-16-0 3R Element

=

.

'~

7

//ro

S

'~

S

)
S S (@)
&)
./ @/@M/ " \ )
@&V /é@// A= N
YN @ ,

SN
NENT AT @ﬁ. @_WV
e N ) _
) Te T @ ~
~— N /IBH,//\”WCAW 0

EN

O\ e
AW

AN
¢ &e w \ /9

46



TAV.35-16-0 Elemento 3R
TAV.35-16-0 3R Element

MaterMacc

an ARBOS Company

POS. Codice ITA ENG |
1 30392144 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.240 RIPPER SUPPORT PART
2 52182523 CAVALLOTTO M10X30Q 51 L 50 ZN U-BOLT M10X30Q 51 L 50 ZN
3 40392170 RIPUNTATORE 32x12 H 615 #N/D
4 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
5 40392137 "SCONTRO A ""U"™ DOPPIA LAMA SARCHIATRICE RIPUNTATORE" PLATE
6 40392125 SCONTRO @E 80 SUPPORTO DISCHI SARCHIATRICE PLATE
7 40382126 STAFFA RIPUNTATORE ELEMENTO SARCHIATRICE
8 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
9 40302048 LAMA PORTAUTENSILI L.220 SUPPORT
10 52114518 VITE TE 10X90 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4014
11 40392138 TIRANTE CORPO ORIZZONTALE SARCHIATRICE CONNECTIN PART
12 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 25 UNI 5739
13 40382023 SCONTRO GAMBO ZAPPA CENTRALE ELEMENTO SARCHIATRICE PLATE
14 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X70 5737 GV
15 40382078 U FISSAGGIO ZAPPA CENTRALE #N/D
16 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980 LOCK NUT M10 ZN DIN 980




MaterMacc

TAV.35-18-0 Elemento 3RDX - 3RSX

an ARBOS Company

TAV.35-18-0 3RDX (Right) - 3RSX (Left) Element

3RSX

SRR
%faw /WT., ~IW/

e M o R 6T U\ N

7 A NN, %k S
,&»W/V/A%» e N A e
// %&m @/vV \ AuM WW/Q /

/H 7 ® o ,;,.w.“[«/ N
4% N [A/W%V(J\/

48



TAV.35-18-0 Elemento 3RDX - 3RSX
TAV.35-18-0 3RDX (Right) - 3RSX (Left) Element

MaterMacc

an ARBOS Company

| Pos. Codice ITA ENG
1 40392170 RIPUNTATORE 32x12 H 615 #N/D
3 30392144 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.240 RIPPER SUPPORT PART
5 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
6 40392125 SCONTRO @E 80 SUPPORTO DISCHI SARCHIATRICE PLATE
7 40382126 STAFFA RIPUNTATORE ELEMENTO SARCHIATRICE
8 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
9 40302048 LAMA PORTAUTENSILI L.220 SUPPORT
10 40392138 TIRANTE CORPO ORIZZONTALE SARCHIATRICE CONNECTIN PART
11 52114518 VITE TE 10X90 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4014
12 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 25 UNI 5739
13 40382023 SCONTRO GAMBO ZAPPA CENTRALE ELEMENTO SARCHIATRICE PLATE
14 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980 LOCK NUT M10 ZN DIN 980
15 40382078 U FISSAGGIO ZAPPA CENTRALE #N/D
16 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X70 5737 GV




TAV.35-19-0 Elemento 5RDX - 5RSX
TAV.35-19-0 5RDX (Right) - 5RSX (Left) Element

MaterMacc

an ARBOS Company

SRSX

\‘r“/
\

H

& <
s\

)
Zg

I\
N A

\§
@ N

AN
e \\a‘m\\‘,
B\

SRDX

50




TAV.35-19-0 Elemento 5RDX - 5RSX
TAV.35-19-0 5RDX (Right) - 5RSX (Left) Element

MaterMacc

an ARBOS Company

| Pos. Codice ITA ENG |
1 40392170 RIPUNTATORE 32x12 H 615 #N/D
3 30392145 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.360 RIPPER SUPPORT PART
5 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
6 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
7 40392125 SCONTRO @E 80 SUPPORTO DISCHI SARCHIATRICE PLATE
8 40382126 STAFFA RIPUNTATORE ELEMENTO SARCHIATRICE
9 30392144 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.240 RIPPER SUPPORT PART
10 40392138 TIRANTE CORPO ORIZZONTALE SARCHIATRICE CONNECTIN PART
11 40382023 SCONTRO GAMBO ZAPPA CENTRALE ELEMENTO SARCHIATRICE PLATE
12 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 25 UNI 5739
13 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X70 5737 GV
14 40382078 U FISSAGGIO ZAPPA CENTRALE #N/D
15 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980 LOCK NUT M10 ZN DIN 980
17 52114518 VITE TE 10X90 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4014




MaterMacc

TAV.35-14-1 Elemento 5RF
TAV.35-14-1 5RF Element

an ARBOS Company

a\\;
T new #MWW .
N—

,4¢/~v4‘ N : & M@Lﬂb
AMJM \ = L W// si»ﬂ JWV/%V/ ~
s AN\ LA ek

52



TAV.35-14-1 Elemento 5RF
TAV.35-14-1 5RF Element

MaterMacc

an ARBOS Company

Pos Codice ITA ENG
1 30392145  ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.360 RIPPER SUPPORT PART
2 52182523  CAVALLOTTO M10X30Q 51 L 50 ZN U-BOLT M10X30Q 51 L 50 ZN
3 40392137  "SCONTRO A "'U"™ DOPPIA LAMA SARCHIATRICE RIPUNTATORE" PLATE
4 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
5 40392125  SCONTRO @E 80 SUPPORTO DISCHI SARCHIATRICE PLATE
6 52114511  VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
7 40382126  STAFFA RIPUNTATORE ELEMENTO SARCHIATRICE
8 40392170 RIPUNTATORE 32x12 H 615 #N/D
9 30392144  ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.240 RIPPER SUPPORT PART
10 52114518  VITE TE 10X90 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4014
11 40392138  TIRANTE CORPO ORIZZONTALE SARCHIATRICE CONNECTIN PART
12 52113505  VITE TE 10X25 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 25 UNI 5739
14 52114414  VITE TE 8X70 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 8x 70 UNI 5737
15 40382078 U FISSAGGIO ZAPPA CENTRALE #N/D
16 52252400 DADO AUTOB. M 8 ZN DIN 980 LOCK NUT M 8 DIN 980
20 20302137 MONT. RIPUNTATORE CON ELEMENTO CONCIMAZIONE E GAMBO 20x20 RIPPER FOR FERTILIZING UNIT
21 30392142  ASS. RIPUNTATORE SARCHIATRICE #N/D
22 52113610  VITE TE 12X50 ZN 5739 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4017 GV
23 50302031 MOLLA QUADRA 20X20 L.350 CON FORO @12,5 SPRING
24 40382145  SCONTRO POSTERIORE PLATE
25 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588




an ARBOS Company

MaterMacc

TAV.35-17-0 Elemento 3RF
TAV.35-17-0 3RF Element

@

0“ A A M//
& é EANNN

9/@\ Ve o\ o
/%)/,,/@ /
%ﬂw// o 2/
A\NERS\N

¥

54




TAV.35-17-0 Elemento 3RF
TAV.35-17-0 3RF Element

MaterMacc

an ARBOS Company

POS. Codice ITA ENG |
1 52182523 CAVALLOTTO M10X30Q 51 L 50 ZN U-BOLT M10X30Q 51 L 50 ZN
2 30392144 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.240 RIPPER SUPPORT PART
3 40392137 "SCONTRO A ""U"™ DOPPIA LAMA SARCHIATRICE RIPUNTATORE" PLATE
4 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
5 40392125 SCONTRO @E 80 SUPPORTO DISCHI SARCHIATRICE PLATE
6 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
7 40382126 STAFFA RIPUNTATORE ELEMENTO SARCHIATRICE
8 40302048 LAMA PORTAUTENSILI L.220 SUPPORT
9 52114518 VITE TE 10X90 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4014
10 40392138 TIRANTE CORPO ORIZZONTALE SARCHIATRICE CONNECTIN PART
11 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 25 UNI 5739
12 40392170 RIPUNTATORE 32x12 H 615 #N/D
13 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X70 5737 GV
14 40382078 U FISSAGGIO ZAPPA CENTRALE #N/D
15 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980 LOCK NUT M10 ZN DIN 980
16 40382023 SCONTRO GAMBO ZAPPA CENTRALE ELEMENTO SARCHIATRICE PLATE
20 20302137 MONT. RIPUNTATORE CON ELEMENTO CONCIMAZIONE E GAMBO 20x20 RIPPER FOR FERTILIZING UNIT
21 30392142 ASS. RIPUNTATORE SARCHIATRICE #N/D
22 52113610 VITE TE 12X50 ZN 5739 HEX CAP SCREW 10x90 EN 1SO 4017 GV
23 40382145 SCONTRO POSTERIORE PLATE
24 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588
25 50302031 MOLLA QUADRA 20X20 L.350 CON FORO @12,5 SPRING




TAV.30-12-1 Dischi Direzionali Mat erMaCC

TAV.30-12-1 Directional Discs an ARBOS Company




TAV.30-12-1 Dischi Direzionali
TAV.30-12-1 Directional Discs

MaterMacc

an ARBOS Company

| Pos. Codice ITA ENG |
1 52182881 CAVALLOTTO M16x40Q121 L290-195 FUORI ASSE U-BOLT M16x40Q121 L290-195 FUORI ASSE (vs cod 60761002)
2 40291006 GANCIO ATT. 3 PUNTI 120 HOOK ATT.3 POINT 120
3 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
4 52212800 DADO M16 ZN 5588 NUT M16 UNI 5588 GV
10 20301008 MONTAGGIO DISCO DIREZIONALE SARCHIATRICE #N/D
11 52114830 VITE TE 16X150 ZN 5737 HEX CAP SCREW 16X150 GV EN ISO 4017
12 30381047 TIRANTE SUPP. RUOTA GUIDA DIREZIONALE ADJUSTMENT BOLT
13 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
14 40381055 RONDELLA RUOTA GUIDA AUT. WASHER
15 51162064 CUSCINETTO 6206 2RS 30x62x16 BALL BEARING 6206 2RS 30x62x16
16 40301051 BOCCOLA CIL DE30 DI16,5 L.100 BUSHING
17 40301049 DISTANZIALE RUOTA GUIDA AUT. SPACER
18 52113607 VITE TE 12X35 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 12x 35 UNI 5739
19 56810001 INGRASSATORE M6 GREASER M6
20 30391018 MOZZO RUOTA GUIDA AUTOMATICA HUB
21 50301001 *DISCO PIANO 450X6 DI110 6F D13 A D165 COD D450*60LT11000 SMOOTH COULTER DISCHI D.450x6
22 40391048 FLANGIA RUOTA GUIDA AUT. FLANGE
23 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588
24 52212800 DADO M16 ZN 5588 NUT M16 UNI 5588 GV
25 30391045 SUPPORTO DISCO GUIDA MANUALE DIRECTIONAL DRIVE DISC SUPPORT
26 52114901 VITE TE 20X60 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 20x 60 UNI 5737
27 52212901 DADO M20 ZN 5588 NUT M20 ZN 5588
28 30391046 FORCELLA DISCO GUIDA MANUALE FORK
29 55102001 MOLLA TRAZ F11,0 DE52 L310 GANCIO TEDESCO EX 55301005 SPRING F11 DE52 L.310
30 52172781 TIRANTE RUL M14X110 A OCCHIO L150 STUD M14x110 L.150
31 52212700 DADO M14 ZN 5588 NUT M14 ZN 5588




TAV.30-10-1 Guida Direzionale
TAV.30-10-1 Directional Guide

MaterMacc

an ARBOS Company

~N
« ~
X
N

N
N

N




TAV.30-10-1 Guida Direzionale
TAV.30-10-1 Directional Guide

MaterMacc

an ARBOS Company

| Pos. Codice ITA ENG |
1 40291006 GANCIO ATT. 3 PUNTI 120 HOOK ATT.3 POINT 120
2 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
3 52212800 DADO M16 ZN 5588 NUT M16 UNI 5588 GV
4 52182881 CAVALLOTTO M16x40Q121 L290-195 FUORI ASSE U-BOLT M16x40Q121 L290-195 FUORI ASSE (vs cod 60761002)
10 20301002 GUIDA AUTOM. SARCHIATRICE AUTOMATIC GUIDE
11 52114828 VITE TE 16X140 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 16x 140 UNI 5737
12 40381055 RONDELLA RUOTA GUIDA AUT. WASHER
13 51162064 CUSCINETTO 6206 2RS 30x62x16 BALL BEARING 6206 2RS 30x62x16
14 40301051 BOCCOLA CIL DE30 DI16,5 L.100 BUSHING
15 40301049 DISTANZIALE RUOTA GUIDA AUT. SPACER
16 52113607 VITE TE 12X35 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 12x 35 UNI 5739
17 30391018 MOZZO RUOTA GUIDA AUTOMATICA HUB
18 50391001 DISCO PIANO 450X6 DI110 6F D13 A D165 DISC
19 30391017 SUPPORTO DISCO GUIDA AUT. SUPPORT
20 52212901 DADO M20 ZN 5588 NUT M20 ZN 5588
21 52212800 DADO M16 ZN 5588 NUT M16 UNI 5588 GV
22 52114901 VITE TE 20X60 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 20x 60 UNI 5737
23 55102001 MOLLA TRAZ F11,0 DE52 L310 GANCIO TEDESCO  EX 55301005 SPRING F11 DE52 L.310
24 30391016 FORCELLA GUIDA AUTOMATICA FORK
25 52172781 TIRANTE RUL M14X110 A OCCHIO L150 STUD M14x110 L.150
26 40301054 BOCCOLA CIL DE40,3 DI30,5 L.36 BUSHING
27 52212700 DADO M14 ZN 5588 NUT M14 ZN 5588
28 52114411 VITE TE 8X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 8x 55 UNI 5739
29 52212400 DADO M8 ZN 5588 HEX NUT M8 DIN 934 GV
30 30391014 ATTACCO 3° PUNTO GUIDA AUTOMATICA RINFORZATO #N/D
31 30381019 ASS. PERNO FORCELLA GUIDA AUT. #N/D
33 40381053 SPINA TONDO D25,0 L.170 2 FORI D 5,5 SPINE
34 20301003 TIRANTE 3 P. GUIDA AUTOMATICA CONNENCTING
35 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588
36 40391048 FLANGIA RUOTA GUIDA AUT. FLANGE
37 56810001 INGRASSATORE M6 GREASER M6
38 52432530 COPIGLIA D5X30 ZN UNI 1336 SPLIT PIN D5 x30 UNI 1336




TAV.09-17-0 Kit Luci e Tabelle di ingombro UNICA MaterMacc

TAV.09-17-0 UNICA clearance Tables and Light Kit an ARBOS Company

1

62




TAV.09-17-0 Kit Luci e Tabelle di ingombro UNICA
TAV.09-17-0 UNICA clearance Tables and Light Kit

MaterMacc

an ARBOS Company

Pos Codice ITA ENG |
1 09090071 KIT LUCI SARCHIATRICE (SMONTATO) LIGHTING KIT FOR CULTIVATOR
2 09090070 KIT LUCI E TABELLE INGOMBRO SARCHIATRICE (SMONTATO) TRANSPORT LIGHTS WITH WIDTH INDICATIONS FOR CULTIVATOR
3 09090060B BASE KIT N°2 TABELLE INGOMBRO (con fori vs 24033001) #N/D
3 09090065B BASE KIT 2 TAB. INGOMBRO BIANCO-ROSSO (con fori vs 24127001) #N/D
4 09090061B BASE KIT CABLAGGIO LUCI #N/D
5 40382161 STAFFA Sx SUPPORTO FANALERIA POSTERIORE SARCHIATRICE SUPPORT
6 40382160 STAFFA Dx SUPPORTO FANALERIA POSTERIORE SARCHIATRICE SUPPORT
7 52114522 VITE TE 10X110 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10x110 EN ISO 4014
8 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
9 52212300 DADO M6 ZN 5588 NUT M6 ZN 5588
10 40482244 SPINA CHIAVISTELLO D.8,0 SV.60 SPINE
11 40282331 OMEGA SUPPORTO TUBO PANNELLO #N/D
12 52440002 SPINARD 2 ZN SPINE
13 52113303 VITE TE 6X16 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 6x 16 UNI 5739
14 52323018 RONDELLA GREMBIULINA D 6x18 ZN 6593 FLAT WASHER D 6x18 UNI 6593
16 40282332 TUBO FISSAGGIO PANNELLO TUBE
17 52113307 VITE TE 6X35 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 6X35 UNI 5739
18 52252300 DADO AUTOB. M 6 ZN DIN 980 LOCK NUT M 6 ZN DIN 980







MaterMacc

an ARBOS Company

MaterMacc S.p.A.

Via Gemona, 18
33078 San Vito al Taglamento (PN) - ITALIA
TEL. +39 0434 85267 - FAX +39 0434 85517
www.matermacc.it - e-mail: info@matermacc.it





